
妻　　　沼 大里江南 森林嵐山川本 寄居花園 美　　　里 行      田 小      川 伊勢崎

路　　線 路　　線 路　　線 路　　線 路　　線 路　　線 路　　線 路　　線

深谷駅① 龍淵寺 大里行政センター 滑川役場 寄居駅（北口） 倉林農機具 埼玉古墳 みどりヶ丘２丁目 伊勢崎駅(南口)

9:10 8:35 8:20 8:25 9:03 8:40 8:25 8:30 8:30

学校着 ﾗｸﾞﾋﾞｰ場西側入口 ﾊｲﾀｳﾝ入口バス停 森林公園駅（南口） 寄居城北高前 天神橋セブン サワヤ前 パークヒル４丁目 伊勢崎市役所前

9:20 8:40 8:26 8:40 9:07 8:45 8:26 8:40 8:40

深谷駅② ＴＯＴＯ前 万吉バス停 嵐山石油 原宿バス停 北武蔵ﾄﾞﾗｲﾌﾞｲﾝ 佐間郵便局前 パークヒル３丁目 坂東大橋北

9:25 8:45 8:28 8:46 9:08 8:47 8:27 8:40 8:51

学校着 早稲田ゼミ前 江南行政センター 志賀堂沼バス停 三軒屋バス停 美里自動車 行田市駅（南口） 小川小前 沼和田バス停

9:35 8:45 8:37 8:52 9:10 8:49 8:30 8:45 8:54

深谷駅③ 柿沼ベルク前 江南北小学校 たばこショップ根岸 吉岡商店 児玉折り返し場 マミーマート 埼玉信金前 本庄早稲田ｽｼﾛｰ

9:30 8:48 8:39 8:53 9:11 8:53 8:32 8:48 9:10

学校着 森田商店 押切橋南 ﾊﾟﾁﾝｺＰ＆ＳＢＯＸ 大谷交差点 埼玉りそな銀行 一谷郷会館 竹沢どんぐり ローソン榛沢新田

9:45 9:03 8:42 8:54 9:13 8:55 8:33 8:53 9:20

シスコ前 ラーメン吟前 横山商店 児玉駅 ティータック 第一石産

9:04 8:43 8:56 8:58 8:36 8:54

明光義塾前 三尻小前 奈良梨交差点 朝霞装文社前 山本美装 吉田屋

9:06 8:46 8:58 8:59 8:50 9:00

カスミストア交差点 自衛隊前 今市地蔵尊前 台和商事 別府沼公園入口 ＪＡ男衾直売所前

9:08 8:50 9:01 9:00 9:00 9:02

行政ｾﾝﾀｰ前ﾊﾞｽ停 真下商店 ＪＡ東児玉支店 明戸上増田ﾊﾞｽ停 ベイシア花園

9:11 9:12 9:04 9:10 9:06

妻沼西中学校 本畠７－１１ 関芝田公園前 黒豚ミート

9:14 9:14 9:05 9:08

運動公園前 神山医院 関兵霊公園 永田駅

9:15 9:18 9:08 9:11

永井太田 ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ前 境ふれあいｾﾝﾀｰ

9:18 9:20 9:15

新戒倉庫 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ人見店

9:25 9:24

自治会館前

9:28

学校着 学校着 学校着 学校着 学校着 学校着 学校着 学校着

9:45 9:20 9:40 9:20 9:25 9:15 9:40 9:40

深　谷  駅
（南口）


